REPUBLIKA E SHQIPERISH
BASHKIA BULQIZE

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizé, Albania Tel. ++355.219.22694, email bashkiabulqize@hotmail.com

MIRATOI:
VENDIM KRYETARI

9 ..
Nr. /5, Daté 09.03.2017

“ Pér planin vjetor té rekrutimeve pér vitin 2017, né pozicionet e adminsifra , Pjés€ té shérbimit civil”

Bazuar né Ligjin Nr. Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 “ Pér Vetqeverisjen Vendore”, neni 8/2, neni 9/a, Cm_nzﬂ 152/ NSP “Pér
Népunésin Civil”, i ndryshuar neni 18, pika 2, VKM Nr. 108, daté 26.02.2014 “ Pér Planin Vjetor t& Pranimit né Shérbimin Civil”
Drejtoria e Menaxhiumit t& Burimeve Njerézore:

VENDOSI:

1. Numri i vendeve vakante té planifikuara , pér rekrutim gjaté vitit 2017 né Admisnitratén e Bashkisé Bulqizé, pjesé té shérbimit
civil éshté 38 ( tridhjeté e teté ) i ndaré sipas kategorive té méposhtme:

a) Pér Népunés Civil té nivelit té larté drjtues 1 (nj€)
b) Pér népunés Civil té kategorisé sé mesme drejtuese 1 (nj€)
¢) Pérnépunés Civil té kategorisé sé ulét drejtuese 2(dy)
d) Pér kategoriné egzekutive 23 (njézeté e tre )



2. Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe té posacém né kategoriné ekzekutive jané si mé€ poshté:
- Shkenca ekonomike
- Shkenca juridike
- Audit I brendshém
- Inxhinieri Mjedisi,
- Inxhinieri ndertimi
- Gjeodezi
- Topograf
- Agronomi
- Skenca shogerore
- Shkenca te tjera ekzakte
- Arsim I larté
3. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit t¢ Burime Njerézore né cilésiné e Njésisé pérgjegjése pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




